
Mês

Meios Comp. 

Diagnóstico e 

Terapêutica

Transporte de 

Doentes
RNCCI Acordos SCM Acordo Prelada

PPP Braga - 

EGEST

PPP Braga - 

EGED
Acordo CRN

Acordo 

Hospital Fafe

Fornecimentos 

e Serviços 

Correntes

Janeiro
2029146             

16

2029147            

13

2029148          

14

2029150             

11

2029151            

8

2029152           

10

2029153             

9

2029154            

17
2029155         18

4700                

289

Fevereiro 267 269 271 292 275 277 281 283 285 290

Março 268 270 272 3678 276 278 282 284 286 291

Abril 940 941 942 7560 944 945 946 947 948 938

Maio 4568 4569 4570 11865 4572 4573 4574 4575 4576 4566

Ano de 2016ARS Norte, IP

Junho 7651 7654 7655 11930 7657 7658 7659 7660 7661 7641

Julho 11925 11926 11927 11931 11933 19868 19869 11934 11935 11929

Agosto 16056 16057 16058 16063 16060 24202 24201 16061 16062 16054

Setembro 34513 19859 19860 19867 19862 24652 24653 19863 19864 19856

Outubro 34522 24154 34523 31609 24157 31513 27880 24197 24153 24195

Novembro 34570 34572 34573 35002 34966 34988 34989 27491 27492 27486

Dezembro 34575 34576 34577 39584 34968 39439 39440 31672 31673 31642

Nota: Deverá ser indicado o número previsional referente ao mês no qual é emitida a fatura, deverá existir correspondência com a data da fatura.


